[image: image1.jpg]

Сельское поселение Куть -Ях

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ

РЕШЕНИЕ
	29.02.2024
	№
	90

п. Куть –Ях

О досрочном прекращении полномочий
 председателя Совета депутатов сельского поселения Куть –Ях

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Куть-Ях, Регламентом Совета депутатов сельского поселения Куть-Ях, утвержденного решением Совета депутатов от 18.02.2014 № 126, рассмотрев личное заявления председателя Совета депутатов сельского поселения Куть-Ях Николая Анатольевича Лисецкого об отставке по собственному желанию, Совет депутатов сельского поселения Куть -Ях

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия председателя Совета депутатов сельского поселения Куть-Ях Лисецкого Николая Анатольевича, в связи с отставкой по собственному желанию с 29 февраля 2024 года.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Куть-Яхский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Куть -Ях.
	Глава

сельского поселения Куть-Ях

_______________Л.В.Жильцова
«29» февраля 2024 г.
	Председательствующий
Совета депутатов

сельского поселения Куть –Ях

_________________ С.С.Савина
«29» февраля 2024 г.